
AMBOSS

Compiled 13.2.2025 14:19:51 by Document Globe ®   1

AMBOSS faktografický portál

Všechny studentské licence jsou již rozebrány.
Na začátku června se budou přidělovat neaktivované licence, sledujte prosím stránky SVI a Trimed.

Amboss je vzdělávací portál určen pro studenty medicíny i lékaře. Portál v anglickém jazyce zpřístupňuje interaktivní
knihovnu a testy pro přípravu na studium.
Přístup je limitován počtem licencí. Licence jsou platné vždy na jeden kalendářní rok.

Studentské licence
• Studentské licence jsou pro studenty 6-1 ročníků magisterského studia AVSEOB/1 a VSEOB/1.
• Žádosti o licence (aktivační kódy) se podávají prostřednictvím aplikace Amboss na 3. LF  https://amboss.lf3.cuni.cz

podle časového harmonogramu, vždy od nejvyšších ročníků po nejnižší.
• V případě volných licencí (aktivačních kódů) je automaticky systémem zaslán zájemci jedinečný aktivační kód

licence. Licence se přidělují podle data a času podání žásosti v aplikaci. Podávání žádosti o licence a přidělování
aktivačních kódů licencí obvykle probíhá koncem kalendářního roku na rok příští.

• V případě, že obdržíte nefunkční aktivační kód, okamžitě kontaktujte SVI ( M. Hábová  nebo  A. Martinková) . Zajistíme
výměnu kódu.

• Registraci licence v portálu AMBOSS přes aktivační kód proveďte nejpozději do 5 měsíců po obdržení
aktivačního kódu. Po uplynutí této doby bude nevyužitá licence nabídnuta přes aplikaci Amboss na 3. LF dalším
zájemcům, na které licence již nezbyla.

V době letních prázdnin firma AMBOSS zasílá přehled licencí přidělených ale nevyužitých licencí (nezaregistrované
aktivační kódy v AMBOSS). O tyto nevyužité licence se mohou noví zájemci v průběhu září a října dodatečně přihlásit
přes aplikaci Amboss na 3. LF.

Učitelské licence
Učitelské licence jsou určeny pro PGS studenty 3. LF a pedagogy s úvazkem na 3. LF. Pro přidělení učitelské licence
prosím registrujte svoji žádost na  https://amboss.lf3.cuni.cz . Registrace licencí pro rok 2025 pro učitele a PGS je bez
časového omezení.
Jen prosíme o zaslání informace e-mailem M. Hábové, že jste požádali o učitelskou licenci.

Jak licenci aktivovat přes aktivační kód, videonávod pro práci
s AMBOSS
Pokyny, jak kód aktivovat, jsou na stránce  https://www.amboss.com/int/campus-access/czechelib
Navod - video -  https://fast.wistia.net/embed/iframe/q49uoweywm

https://amboss.lf3.cuni.cz
mailto:svi@lf3.cuni.cz
mailto:alice.martinkova@lf3.cuni.cz
https://amboss.lf3.cuni.cz
https://www.amboss.com/int/campus-access/czechelib
https://fast.wistia.net/embed/iframe/q49uoweywm


Compiled 13.2.2025 14:19:51 by Document Globe ®   2

Registrace žádostí o licence pro rok 2025
Registrace žádostí o licence pro rok 2025 bude probíhat podle časového harmonogramu nastaveného v aplikaci  https://
amboss.lf3.cuni.cz  podle doporučení Trimed.

• 6. a 5. ročník – AVSEOB a VSEOB: 28. prosince 2024
• 4. a 3. ročník – AVSEOB a VSEOB: 29. prosince 2024
• 2. a 1. ročník – AVSEOB a VSEOB: 30. prosince 2024
• Dodatečné rozdělení přidělených, ale nevyužitých licencí - září a říjen 2025

Žádosti o studentské licence pro rok 2025 podané před stanoveným časovým harmonogramem nejsou akceptovány a
budou ze systému odstraněny.

https://amboss.lf3.cuni.cz/
https://amboss.lf3.cuni.cz/

